
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 305/2434/2024 Zarządu Powiatu w
Mrągowie z dnia 17 kwietnia 2024r.

w sprawie: dokonania zmian w budżecie powiatu mrągowskiego na 2024 r. przyjętego Uchwałą Rady Powiatu w Mrągowie Nr
LXXX/382/2023 z dnia 19 grudnia 2023 r. w sprawie: uchwalenia budżetu powiatu mrągowskiego na rok 2024.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz . U. z 2024 r. poz. 107)
oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.)

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1.

Podjęto decyzję o dokonaniu zmian w budżecie powiatu mrągowskiego na 2024 r. przyjętego Uchwałą Rady Powiatu w
Mrągowie Nr LXXX/382/2023 z dnia 19 grudnia 2023 r. w sprawie: uchwalenia budżetu powiatu mrągowskiego na rok 2024
poprzez utworzenie w dziale 750 Administracja publiczna, rozdziale 75019 Rady powiatów paragrafu 4170 Wynagrodzenia
bezosobowe oraz dokonanie przesunięcia na ww. paragraf kwoty 700,00 zł brutto z działu 750, rozdziału 75019, § 4210
zakup materiałów i wyposażenia.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Uchwała w wersji elektronicznej

Uchwała nr 305/2434/2024 (PDF, 42 KB)

 

https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2024/ZP(6)u2024-2434-(305)-z-dn.-2024-04-17.pdf

